LEI
 
Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional especial no orçamento geral
do município para o exercício financeiro de 2026, no valor de R$ 594.000,00 (quinhentos e noventa e
quatro mil reais), com recursos provenientes do superávit financeiro de 2025, repassados pela Emenda
Parlamentar nº 202544260019, de autoria do Deputado Maurício Carvalho.
 
02.15.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE-SEMCET
13.122.0015.0111.0000 Manutenção das atividades SEMCET.